consensu manumissorum meorum et omnium aliarum maiorum et minorum distribuant et 
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donent sua propria auctoritate pro anima mea sicut cognoverint. Et quod nullus eos possit 

inde eicere vel expellere aliquo iure vel racione aiquis quod absit ira vel odio vel quolibet 

causa eos per se vel per alium contradixerint vel impedierint, supplico domino pape, cuius 

servus sum, humiliter in quatum possum veri amore Dei et in tuitu pietatis in hoc nullam 

forciam dimittat facere. Item dono predictis Iohanni, capellano meo, et Arnallo de 

Clocario meum locum in illo debito quod Berengari de Caralt michi debet, et in omnibus 

aliis debitis qui michi debentur, in cartis vel sine cartis, cedendo illis ius meum et acciones 

reales et personales michi competentes vel competituras, absque retentu et enganno aliquo 

<et relinquo>. Etiam illi Iohanni preter hoc nominata mulam meam baiam ad suam 

voluntatem dimitto illas DC mazmutinas quas abbas Rivipollensis et conventus eiusdem 

michi debent ad emendum honorem qui ematur consilio et assensi Iohannis capellani mei 

et Arnalli de Clocario unde possit conventus tocius cenare diebus omnibus que sine 

ieiunio fuerint de casea, volendo quod sacrista ipsius ecclesie teneat illum honorem et 

faciat hoc servicium. Si vero ille honor non fuerit emptus ad voluntatem predictarum 

Iohannis et Arnalli ipsi exigant illud debitum et recipiant, et emant inde ipsum honorem 

pro ut melius potuerint. Volo quod predictus Iohannis, capellanus meus, donet usque ad 

iunium toti familie mee victum, sine excusatione in mea domo. 

           Actum est hoc IIII kalendas septembris, anno Domini M CC XXº secundo.. 

           Sig+num Ferrari de Sorba.*  + Guillelmus Sunearii et testis.* O lector scias sic 

cartas firmavit Helias sss* sss Raimundus Mascardelli.*  Guillelmus de Orto presbiter 

sss.* Sig+num Martini de Vicco. Sig+num Martini de Scala.   

           Ego Bernardus Sancii scripsi hoc mandato Bernardi Stephani Gerundensis 

canonici et publici notario cum litteris supra scriptis in XXXI linea die et anno quibus sss 

supra. 

           Bernardus Stephani, Gerundensis canonicus et publicus notarius subscribo sss. 

           Petrus sacerdos qui dicitur Guardiola hoc fideliter transtulit cum litteris 

suprapositis in XV linea inferius respicientes in loco ubi dicitur et relinquo. XVIII 

kalendas octobris anno Domini M CC XX secundo sss.         
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1222, març, 16.